
ГРОДНЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

   

24 февраля 2014 г.  № 284   
      

   

   

О переименовании 
Сопоцкинского поселкового 
Совета депутатов 

  

 

На основании пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь от 4 

января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике 

Беларусь», решения Гродненского областного Совета депутатов от 23 

января 2014 г. № 287 «О некоторых вопросах административно-

территориального устройства Гродненского района Гродненской области» 

Гродненский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Переименовать Сопоцкинский поселковый Совет депутатов в 

Сопоцкинский сельский Совет депутатов. 

2. Сопоцкинскому поселковому исполнительному комитету принять 

меры по реализации настоящего решения. 

Председатель  С.С.Обуховский 


